Выборы депутатов Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа первого созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 13

	Р Е Ш Е Н И Е

16.11.2019                                                                                                       № 5/7
Об отказе в регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Мезина Алексея Станиславовича, выдвинутого
Кемеровским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»
по одномандатному избирательному округу № 13
Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №13, кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Мезиным Алексеем Станиславовичем,  выдвинутым Кемеровским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по одномандатному избирательному округу № 13, с учетом Итогового протокола проверки подписных листов от 15.11.2019, представленных кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Мезиным Алексеем Станиславовичем,  в соответствии с Законом Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области», окружная избирательная комиссия  одномандатного  избирательного  округа № 13 (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1. Отказать в регистрации кандидату в депутаты Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, Мезину Алексею Станиславовичу, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО» по одномандатному избирательному округу № 13.
2. Направить в Кемеровское отделение № 8615 ПАО «Сбербанк России», расположенному по адресу: 650066, город Кемерово, проспект Октябрьский, дом № 53, указание о прекращении всех финансовых операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом Мезиным Алексеем Станиславовичем.
3. Направить копию настоящего решения Мезину Алексею Станиславовичу.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Коновалову Т.В.
Председатель  комиссии                                                                 Т.Н. Алексеева
Секретарь  комиссии                                                                     Т.В. Коновалова